



## Lykkes Udlejning ApS

Spangsbjerg Kirkevej 9  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 16192082

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.04.2020

---

**Peter Lykke-Kjeldsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lykkes Udlejning ApS  
Spangsbjerg Kirkevej 9  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16192082  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Lykke-Kjeldsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af service, borde og stole mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 210 t.kr. mod et overskud sidste år på 355 t.kr. Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at selskabets omsætning i foråret 2020 er reduceret væsentlig i forhold til samme periode sidste år. Dette fald skyldes udelukkende annullerede kundeordrer. Selskabet forventer at kunne blive kompenseret delvis ved Statens hjælpepakker. Bortset herfra er der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.796.571</b>	<b>2.000.631</b>
Personaleomkostninger	2	(1.399.676)	(1.391.040)
Af- og nedskrivninger	3	(114.065)	(135.393)
<b>Driftsresultat</b>		<b>282.830</b>	<b>474.198</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(13.987)	(18.861)
<b>Resultat før skat</b>		<b>268.843</b>	<b>455.337</b>
Skat af årets resultat	5	(59.000)	(100.608)
<b>Årets resultat</b>		<b>209.843</b>	<b>354.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	2.000.000
Overført resultat		59.843	(1.645.271)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>209.843</b>	<b>354.729</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		443.898	459.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		488.368	285.538
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>932.266</b>	<b>744.996</b>
Deposita		30.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>962.266</b>	<b>744.996</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	6.708
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>6.708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.795	54.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.886	22.500
Periodeafgrænsningsposter		0	3.702
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.681</b>	<b>80.957</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.082.150</b>	<b>3.127.876</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.161.831</b>	<b>3.215.541</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.124.097</b>	<b>3.960.537</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.249.551	1.189.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.599.551</b>	<b>3.389.708</b>
Udskudt skat		120.000	108.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>120.000</b>	<b>108.000</b>
Skyldig selskabsskat		47.000	21.614
Anden gæld	8	357.546	441.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>404.546</b>	<b>462.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>404.546</b>	<b>462.829</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.124.097</b>	<b>3.960.537</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.189.708	2.000.000	3.389.708
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	59.843	150.000	209.843
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.249.551</b>	<b>150.000</b>	<b>1.599.551</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at selskabets omsætning i foråret 2020 er reduceret væsentligt i forhold til samme periode sidste. Dette fald skyldes udelukkende annullerede kundeordrer. Selskabet forventer at kunne blive kompenseret delvis ved Statens hjælpepakker. Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.324.386	1.312.994
Andre omkostninger til social sikring	23.268	21.229
Andre personaleomkostninger	52.022	56.817
	<b>1.399.676</b>	<b>1.391.040</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	131.065	135.393
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(17.000)	0
	<b>114.065</b>	<b>135.393</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	9.430	13.268
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.797
Øvrige finansielle omkostninger	4.557	3.796
	<b>13.987</b>	<b>18.861</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	47.000	109.614
Ændring af udskudt skat	12.000	(9.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	<b>59.000</b>	<b>100.608</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	778.043	2.274.010
Tilgange	0	318.335
Afgange	0	(326.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>778.043</b>	<b>2.266.345</b>
Af- og nedskrivninger primo	(318.585)	(1.988.472)
Årets afskrivninger	(15.560)	(115.505)
Tilbageførsel ved afgang	0	326.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(334.145)</b>	<b>(1.777.977)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>443.898</b>	<b>488.368</b>

## 7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	5	40.000	200.000
	<b>5</b>		<b>200.000</b>

## 8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	213.795	328.331
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	81.060	49.233
Feriepengeforpligtelser	18.353	20.683
Anden gæld i øvrigt	44.338	42.968
	<b>357.546</b>	<b>441.215</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lykkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
